
平成 22 年 4 月 1日 

 

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代表者名  代表取締役社長 一宮 忠男

（コード番号 9831 東証第一部） 

問合せ先  取締役兼執行役員専務 岡本 潤

（TEL．027-345-8807） 

 

 

 

家電量販専門店として、初の売上高 2 兆円達成のお知らせ 

 

 

弊社は、平成 22 年 3 月期に家電量販専門店として初の売上高 2 兆円を達成いたしま

したのでお知らせいたします（国内専門量販店としても初。世界の家電量販専門店とし

ては売上高第 2位）。 

これもひとえに皆様方の日頃のご愛顧の賜物であると深く感謝申し上げます。 

弊社は、これからも企業の持続的な成長のため、「創造と挑戦」「感謝と信頼」のもと

強い企業を目指し社員創意で企業価値を高め、経営基盤の強化を図り、常に時流を捉え

た先駆的な事業を積極的に展開し、業界のリーディングカンパニーとして社会に貢献し

てまいります。 

今後とも温かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げますとともに、重ねて

感謝申し上げます。 

 

なお、本資料に記載した数値は、弊社グループPOSデータを基にした概算速報値であ

り、現時点で入手可能な情報に基づき開示しております。平成22年3月期の連結業績に

ついては、平成22年5月6日午後3時に発表を予定しております。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


